
UCHWAŁA NR XXVII/334/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 )

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać drodze gminnej położonej w sołectwie Łodygowice na działce o nr 5857 nazwę – ulica 
„Rodzinna”. Przebieg drogi określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 1E1EF73F-FCA1-4E77-B3FE-5E598811ABC5. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVII/334/2013
Rady Gminy £odygowice
z dnia 26 listopada 2013 r.

Id: 1E1EF73F-FCA1-4E77-B3FE-5E598811ABC5. Podpisany Strona 2




